

# HH 1950 ApS

Vesterhavsbakken 26, 9492 Blokhus

CVR-nr. 39 56 58 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Henri Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HH 1950 ApS  
Vesterhavsbakken 26  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 39 56 58 97  
Stiftet: 14. maj 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henri Hansen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>14/5 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.017</b>	<b>30.115</b>
1 Personaleomkostninger	-65.785	-26.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.768</b>	<b>3.926</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-933	-919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.701</b>	<b>3.007</b>
Skat af årets resultat	1.621	-858
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.080</b>	<b>2.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.149
Disponeret fra overført resultat	-11.080	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.080</b>	<b>2.149</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.400	7.620
Varebeholdninger i alt	12.400	7.620
Udskudte skatteaktiver	1.621	0
Andre tilgodehavender	1.928	40
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.992	12.224
Tilgodehavender i alt	5.541	12.264
Likvide beholdninger	42.493	61.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.434</b>	<b>81.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.434</b>	<b>81.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-8.931	2.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.069</b>	<b>52.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.225	6.012
Selskabsskat	0	858
Anden gæld	14.140	22.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.365	28.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.365</b>	<b>28.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.434</b>	<b>81.104</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	14/5 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	64.716	25.905
Andre omkostninger til social sikring	1.069	284
	<b>65.785</b>	<b>26.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	0	1.992
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.149	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.080	2.149
	<b>-8.931</b>	<b>2.149</b>